## KEMENTERIAN PERHUBUNGAN BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN POLITEKNIK PELAYARAN MALAHAYATI

Jl. Laksamana Malahayati Km. 19 No. 12, Gampong Durung Kec. Mesjid Raya, Kab. Aceh Besar, Prov. Aceh 23381 (0651) 33603, 33606 (0651) 33609 HOTLINE: 082160734476 info\_bp2ipaceh@yahoo.co.id

colored co

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: PG/ | / G /POLTEKPEL.MAL-2021

## TENTANG

PERUBAHAN JADWAL PENDAFTARAN DAN SELEKSI PENERIMAAN CALON TARUNA DIKLAT PELAUT (DP) III DIPLOMA III JALUR MANDIRI PERIODE I POLTEKPEL MALAHAYATI TAHUN 2021

1) Sehubungan dengan Surat Edaran (SE) dan Surat Keputusan (SK) tentang Penanggulangan Wabah Corona pada Tingkat Nasional maupun Tingkat Propinsi Aceh sebagai berikut:

a. Surat Edaran Menteri Perhubungan Nomor SE.4 Tahun 2020

b. Surat Edaran Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020

c. Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 19 Tahun 2019

d. Surat Keputusan Kepala Badan Nasional Penanggulangan Bencana Nasional Penanggulangan Bencana Nomor 13.A.Tahun 2020

e. Surat Gubernur Aceh Nomor 420/4989 15 Maret 2020

Serta dengan mempertimbangkan situasi/kondisi berkenaan dengan penanganan Wabah Covid-19 maka jadwal pendaftaran dan pelaksaan seleksi penerimaan calon Taruna DP III Diploma III Jalur Mandiri Poltekpel Malahayati Tahun 2021 akan dilaksanakan penyesuaian jadwal sebagai berikut:

NO	JADWAL	SEMULA	MENJADI	Ket
1	Pendaftaran	15 Maret s.d 15 April 2021	24 Mei 2021	jadwal dan mekanisme seleksi akan disesuaikan dengan mempertimbangkan situasi/kondisi sehubungan dengan penanganan pandemi Wabah Covid-19
2	Pengumuman Hasil Seleksi Administrasi	20 April 2021	Menyusul	
3	Tahapan dari Seleksi Kesehatan s.d Pantukhir dan Pengumuman Hasil Seleksi	22 April 2021 s.d 30 April 2021	Menyusul	

Keterangan:

Pelaksanaan Pendaftaran dan seleksi setiap saat bisa berubah dengan pemberitahuan melalui instagram atau website: www. poltekpelaceh.ac.id

2) Demikian disampaikan, terimakasih atas perhatiannya.

ACEH BESAR, 21 APRIL 2021

DIREKTUR POLTEKPEL MALAHAYATI

POLITEKNIK PELAYARAN MALAHAYATI

JONI TURISKA, S.T., M.Si., M.Mar.E

## Tembusan:

- 1. Ka. BPSDM Perhubungan
- 2. Sekretaris Badan Pengembangan SDM Phb
- 3. Ka. Pusat PSDM Perhubungan Laut

